
BDO hälsar dig välkommen till en inspirerande 
seminarieserie i Stockholm hösten 2010 / våren 2011

SKATTEKALENDARIUM



18 november   Stiftelser/idrottsföreningar	 			 
Momsreglerna för ideella föreningar och stiftelser är besvärliga och inte anpassade till dagens samhälle. För att ge lite stöd på vägen 
kommer vi under seminariet att ta upp vanliga momsfrågor som dyker upp i dessa typer av organisationer samt beröra de förändringar 
som kommer att ske på området.
Tid: 18-20.30

Plats: Garnisonen på Karlavägen 100, Stockholm

8 december   Skattekväll	 					   
Årets skattekväll bjuder på en rad intressanta nyheter för dig som företagare och entreprenör. Vi tar t ex upp de viktigaste delarna i 
budgetpropositionen och aktuella frågor på momsområdet.
Dessutom kommer våra föreläsare att göra dig uppmärksam på kommande förändringar och ge dig tips på hur du kan agera för att öka 
lönsamheten i ditt bolag och få ut mer av ditt företagande.
Tid: 18.00-
Plats: Näringslivets Hus

15 december   Fastigheter
Moms inom fastighetsbranschen upplevs av många företagare som ett av de mest krångliga skatteområdena. Detta seminarium vill 
ge dig en beredskap för de momsproblem som kan uppstå i fastighetsbranschen, samtidigt som vi vill åskådliggöra de möjligheter som 
finns för kostnadsbesparing.
Tid: 17.00-19.30
Plats: Garnisonen på Karlavägen 100, Stockholm

Frukostseminarier höst/vår	

Tid: 8.00-9.00, frukost serveras från kl. 7.30

Plats: BDO, Garnisonen på Karlavägen 100, plan 5, Stockholm 

Anmälan och mer information: www.bdo.se/aktuellt, ca tre veckor innan varje seminarium

Vid frågor vänligen kontakta Per Hultgren 08 120 116 58 eller per.hultgren@bdo.se

16 november   Kvar i fickan
Hur går man till väga för att optimera skatteeffekten både för sig själv och sitt företag? Här behandlas olika strategier för att minska 
skattebördan, vi jämför beskattningskonsekvenserna mellan lön, utdelning och kapitalvinst samt talar om möjligheterna att uppnå mer 
skatteeffektiva uttag för dig som är ägare till ett fåmansaktiebolag.

25 november   Internprissättningsdokumentation
Internationellt verksamma företag, små som stora, måste upprätta en skriftlig dokumentation om sin internprissättning. Hur 
hanterar ert företag dokumentationskravet?  Känner ni till vad den ska innehålla och vad syftet är med dokumentationen? Kan ert företag 
ha nytta av dokumentationen? Vi går igenom vad som gäller och vad man bör tänka på.

1 december   Pensioner i företaget
Din framtida pension bör bestå av tre delar: allmän pension från staten, tjänstepension och ditt privata pensionssparande – men hur 
mycket får du att leva på när du slutar arbeta? För många kan tjänstepensionen uppgå till hela  50 procent av den totala
pensionen. Det finns många flexibla pensionslösningar på marknaden,  både för dig som företagare och för dina anställda. Under frukost-
seminariet reder BDO och Folksam ut frågetecknen kring exempelvis tjänstepension i bolaget, löneväxling och ikapp köp. 

8 februari   Internationell arbetskraft
I takt med den ökade rörligheten på arbetsmarknaden rekryterar allt fler företag personal från andra länder, eller sänder ut svensk        
personal för arbete utomlands. Regelverken är dock komplicerade – var ska arbetsgivaren t.ex. registrera sig, betala sociala avgifter och 
hur beskattas den anställdes lön? Vi berör bl.a. svenska beskattningsregler, dubbelbeskattningsavtal och socialförsäkringsregler i syfte att 
ge dig som arbetsgivare en tryggare grund att stå på. 

15 februari   Företagsetablering utomlands
Allt fler svenska företag bedriver verksamhet utomlands. Det är affärsidén som driver etableringen, men det är nog så viktigt att           
kunna finansiera verksamheten och hämta hem vinster utan onödiga skattekostnader. Andra regelverk än de svenska blir tillämpliga och       
oväntade överraskningar kan uppstå. Vi går igenom skatteregler som är viktiga att känna till vid etablering utomlands.

.8 mars   Ägarförändring
Alla pratar om ägarförändringar och ägarskiften men vad innefattar det och vilka skatterisker föreligger egentligen?
Regelverket är minst sagt krångligt och det sker förändringar hela tiden.  Under frukostseminariet ger vi dig en inblick i vilka skatte-
fällor som finns och vad du som köpare eller säljare bör tänka på inför en ägarförändring.

6 april   Tips inför deklarationen
Får du en klump i magen då inkomstdeklarationen dimper ner i brevlådan? Under seminariet behandlas främst svårigheterna med den 
privata deklarationen för dig som är delägare i ett fåmansaktiebolag. Du kommer även att få tips och information om andra frågor som          
hjälper dig att lämna in en korrekt deklaration.

5 maj   Utflyttning
Den totala skattefriheten, finns den? Kanske inte för de flesta av oss. Vi kommer att belysa skillnaderna mellan den skatt man betalar 
som bosatt i Sverige jämfört med om man bor utomlands. Om du någon gång funderat på utlandsboende och har stora pensionsinkoms-
ter, kapitalinkomster, har ett välmående företag, äger fastigheter eller är framgångsrik inom sport och idrott, då är det här seminariet 
något för dig.

.30 maj   Aktuella momsfrågor
Det kan verka som om mervärdesskatt bara handlar om att redovisa utgående och ingående moms, men du som kommit i kontakt med 
regelverket mer i detalj vet att verkligheten bakom dessa redovisningar är mer komplex än så. Under vårt frukostseminarium kommer vi 
att gå igenom viktiga nyheter, nya regler och aktuella rättsfall samt andra momsfrågor som vållar problem.

Kvällsseminarier höst
	

Mer information om innehåll finner du på www.bdo.se ca tre veckor innan varje seminarium

Anmälan: www.bdo.se/aktuellt

Vid frågor vänligen kontakta Per Hultgren 08 120 116 58 eller per.hultgren@bdo.se

Samtliga seminarier är kostnadsfria och antalet platser är begränsade
Vi uppskattar om du vid förhinder avanmäler dig
Fler seminarier i vår finner du allt eftersom på www.bdo.se/aktuellt

Välkommen!



BDO i Sverige är en rikstäckande organisation av revisionsbyråer som erbjuder ett brett tjänsteutbud inom revision, skatt, 
företagsservice & redovisning, affärsrådgivning, finansiella tjänster och verksamhetskonsultation. Vi är ca 450 medarbetare och 
finns representerade på drygt ett 20-tal orter i landet. BDO International är världens femte största revisions- och konsultations-
organisation med över 45 000 medarbetare fördelade på drygt 1000 kontor i ca 110 länder.

BDO:s skatterådgivare i Stockholm arbetar uteslutande med skattefrågor och har utvecklat djupgående kunskap om de fråge-

ställningar som berör företag och dess ägare. Rådgivningen gör det möjligt för företag och dess delägare att minimera skatte-

bördan genom att använda de bästa av vedertagna strukturer och tekniker.

Rådgivarna arbetar praktiskt och målstyrt och har till uppgift att organisera information och fakta – enkelt och tydligt – så att 

du kan fatta beslut som gynnar dig och ditt företag. Vi engagerar oss i ditt företags utveckling och har förmåga att sätta oss in i 

dina affärer.

Varmt välkommen till våra kostnadsfria seminarier i höst/vår!

Kontakt:
BDO, Karlavägen 100, 104 51 Stockholm, Tel 08-120 116 00, www.bdo.se


